
 

Brf Kannan 13 – Nyhetsbrev nr 3 2025  
 
Nya stadgar  
De nya stadgarna innehåller bla. förtydligande om bostadsrättsinnehavares 
skyldigheter, regler runt utomståendes närvaro på stämma, jävsregler samt 
tydligare konsekvenser av otillåtet utförda förändringar i bostaden. De ska nu 
registreras via Bolagsverket och därefter publiceras på hemsidan. 
…och ny styrelse 
Styrelsen utgörs av ordförande Tina Finnäs samt  ordinarie ledamöter: David 
Carlsson, Marianne Clausen (sekreterare), Peter Falk, Poa Hellqvist, Maja 
Julin, Christina Lundell (vice ordförande) och suppleanterna Greta Jonsson, 
Anna Linnros och Pontus Svensson.  
Vi har ungefärliga ansvarsområden, de publiceras på hemsidan. 
Du som bor på Vikingagatan och Tempeltrappan, tänk på att ni är lite svagare 
representerade i styrelsen. Påtala och agera när saker är på tok. 
 
Säkra allas sommar 
Nu när många är bortresta:  stäng alla portar på kvällen och vid regn, lås 
passager i källarurtymmen när du går igenom dem. Hälsa gärna på personer 
du inte känner igen så att de verkligen hör hemma här.  
Senaste brandronden gav oss inte godkänt. Att förvara grejer i trapphus och 
gångar är i strid med brandregler, gör inte det.  
Efter middagar på  gården - töm askan ur grillen när den slocknat och ta bort 
skräpet. Jättebra att vi fortsätter att vara noga med att ta ner solparasollen - 
de knäcks om det blåser upp.  
HSB har ansvar för vattning, men slokar blommorna får du gärna vattna dem! 
 
Inför stamrenoveringen: märk förråden  med namn. Mer info kommer. 
Vi har fortfarande inte exakt datum för starten, men det blir inte under 
sommaren. Information delas ut så snart vi vet exakt datum för varje trapphus. 
Märk förråden med namn och lägenhetsnummer för att underlätta information 
och kontakt. Lägenheterna påverkas inte invändigt och man kan bo kvar 
under bytet. Det kommer att finnas vatten & avlopp morgon, kväll & helger.  
 
       Ha en fin sommar!/ Styrelsen  

PS. Någon i styrelsen har koll på e-posten: styrelsenkannan13@gmail.com 


